En Augustinus Christi gratiam censet, quâ fit ut diligatur sapientia. Non omnis autem sapientiæ dilectio tam fortis est, ut illi non resistatur. Peccatur namque, teste Augustino :

Z. de Perfect.  
Justitia c. 6.

De nat. &  
Grat. c. 70.

S. Prospfer  
de Vocab.  
Genit. c. 11.

Dum Charitas minor est quam esse debet. Et numquid inchoata Charitas, inchoata justitia est ? Charitas proiecta, proiecta justitia est. Charitas magna magna justitia est ? Cui concinit discipulus his verbis : Donum quippe ipsius Charitatis non semper ejusmodi est, ut quidquid ad plenitudinem ejus pertinet, simul à percipiente sumatur. Est enim amor qui potest alio amore superari, & saepe dilectio Dei ex mundi dilectione marcessit. Et de his qui aliquid de gratiæ dulcedine percepérunt pronuntiat : Inebriati tamen auro Babylonis calice delectantur, suo prorsus decipiuntur arbitrio, sua voluntate labuntur.

Denique cum non deserat Deus justum nisi deseratur ; profuit hæc consecutio, quod inspiratae bonæ voluntati, Charitati aliquando resistatur.

SEC<sup>r</sup>